ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

–––––––

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

                     Kính gửi: ..................................................................................

.................................................................................

UBND tỉnh Bắc Giang phối hợp với Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt

Nam tổ chức Chương trình Chợ “Tết Nhân ái” - Xuân Giáp Thìn năm 2024 cấp

trung ương tại tỉnh Bắc Giang.

UBND tỉnh Bắc Giang trân trọng kính mời Đại biểu tham dự Chương

trình, nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần

1.1. Đại biểu Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam

- Thường trực Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam.

- Trưởng các Ban: Tổ chức kiểm tra, Công tác xã hội - Quản lý thảm họa

Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam.

1.2. Đại biểu Hội Chữ thập đỏ các tỉnh bạn

- Thường trực Hội Chữ thập đỏ, Trưởng Ban Công tác xã hội - Hội Chữ

thập đỏ trong Cụm thi đua các tỉnh Trung du và Miền núi phía Bắc: Phú Thọ,

Bắc Kạn, Tuyên Quang, Thái Nguyên, Yên Bái, Hòa Bình, Lạng Sơn và Thành

phố Hà Nội.

1.3. Đại biểu tỉnh Bắc Giang

- Đại diện lãnh đạo: Thường trực Tỉnh uỷ, HĐND, UBND, UB MTTQ tỉnh

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng Tỉnh uỷ, Văn phòng UBND

tỉnh, Sở Lao động Thương binh và Xã hội, Sở Tài chính, Sở Y tế, Công an tỉnh,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Hội Chữ thập đỏ tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Huyện ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ huyện

Hiệp Hòa; Lãnh đạo các phòng, ban chuyên môn, các tổ chức đoàn thể huyện

Hiệp Hòa.

- Đại diện lãnh đạo Công ty Điện lực Bắc Giang; Các nhà tài trợ Chương trình.

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, các cơ

quan thông tin truyền thông của Trung ương thường trú tại tỉnh Bắc Giang.

2.Thời gian: Từ 7h30 ngày 20 tháng 01 năm 2024 (Thứ 7)

3. Địa điểm: Trung tâm Tượng đài truyền thống huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang.

                            (Có Chương trình kèm theo)

UBND tỉnh Bắc Giang rất hân hạnh được đón tiếp!

(Mọi thông tin xin liên hệ: Lê Thị Duyên, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh

Bắc Giang, điện thoại: 0989749666)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCTUBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH, TTTT,

+ Lưu: VT, KGVXTrang.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sơn

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2024-01-17T11:30:00+0700

		2024-01-17T13:57:13+0700

		2024-01-17T13:57:24+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-17T13:57:55+0700